

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Identifikační token: 82391E03172445118EE4371FBE7D

Označení výzvy: AOPK OPŽP ZMV_4. výzva SC 1.3 (od 15. 1. 2024)

Verze NOO: 2024

Jméno/název žadatele: Obec Horní Cihelkov

Název projektu: Liniové výsadby podél polních cest - interakční prvky ÚSES

E-mail žadatele: jaroslav.cihelka@nature.cz

Proplatit DPH: Ano

Souhrn výdajů (v Kč):

1) Jednorázová částka dle NOO (bez DPH):	672 394,70	
2) Výše DPH z jednorázové částky dle NOO:	141 202,89	
3) Nepřímé náklady:	56 951,83	
4) Celkové způsobilé výdaje *,**:	870 548,00	
5) Celkové výdaje *,**:	870 548,00	
6) Ostatní nezpůsobilé výdaje vyjma DPH (včetně vysvětlení) *,**:	30 000,00	Kácení uhynulých dřevin
7) Celkové nezpůsobilé výdaje (NZV)*:	30 000,00	
8) Celkové výdaje (součet)*:	900 548,00	

* zaokrouhleno dolů na celé koruny

** částky přepište do Jednotného dotačního portálu (JDP)

Požaduji proplatit DPH.

Souhrnné náklady podle roků a podaktivit (v Kč):

2024							
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *,**	Celkové výdaje *,**
1.3.1.2.1.080_07	Vegetační krajinné prvky (včetně skladebných prvků ÚSES), ZMV 07 Vegetační krajinné prvky	598 227,20	125 627,71	723 854,91	50 669,84	774 524,00	774 524,00
2025							
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *,**	Celkové výdaje *,**
1.3.1.2.1.080_07	Vegetační krajinné prvky (včetně skladebných prvků ÚSES), ZMV 07 Vegetační krajinné prvky	74 167,50	15 575,17	89 742,68	6 281,99	96 024,00	96 024,00

Rozpočet činností v žádosti (ceny v Kč):

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2024						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.3.1.2.1.080_07	1.3.1.2.1.080_07 Vegetační krajinné prvky (včetně skladebných prvků ÚSES), ZMV 07 Vegetační krajinné prvky				
29678	ZE39	Řez stromu s plochou 501-600 m ²				
111810	ZE39a	Zdravotní řez	1	ks	8 900,00	8 900,00
		(Senescentní jedinci památných a významných stromů. Nelze kombinovat s příplatkem na odstraňování jmelí.) práce na senescentním stromě: navýšení o 30%	30	%		2 670,00
					Cena bez DPH	11 570,00

						Cena s DPH	13 999,70
Lokalita:							
Interakční prvek IP3							
29679	ZE23	Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu					
111811	ZE23c	Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu - plocha stromu 51 až 100 m2	2	ks	3 350,00	6 700,00	
					Cena bez DPH	6 700,00	
					Cena s DPH	8 107,00	
Lokalita:							
Interakční prvek IP3							
29680	ZE02	Individuální výsadba dřevin					
111812	ZE02h	Výsadba listnatého keře - kontejnerovaný, vel. 20-40 cm	500	ks	255,00	127 500,00	
		Jednorázová základní částka				0,00	
					Cena bez DPH	127 500,00	
					Cena s DPH	154 275,00	
Lokalita:							
Interakční prvek IP3							
29681	ZE02	Individuální výsadba dřevin					
111813	ZE02r	Výsadba listnatého stromu, ok 6-8 cm; rozvětvený, s balem	40	ks	3 300,00	132 000,00	
		(Výchozí) Zřízení ochrany dřevin, kterým hrozí poškození zvěří - použití kotvících kůlů z tvrdých dřevin (dub, akát): navýšení o 20%	20	%		26 400,00	
		Jednorázová základní částka				0,00	

					Cena bez DPH	158 400,00
					Cena s DPH	191 664,00
Lokalita:						
Interakční prvek IP3						
29682	ZE28	Zatravnění nebo obnova travního porostu				
111814	ZE28c	Zatravnění regionální směsí	1.3000	ha	86 600,00	112 580,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	112 580,00
					Cena s DPH	136 221,80
Lokalita:						
Interakční prvek IP2						
29683	ZE28	Zatravnění nebo obnova travního porostu				
111815	ZE28b	Zatravnění nebo obnova obohacenou směsí	0.9000	ha	44 420,00	39 978,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	39 978,00
					Cena s DPH	48 373,38
Lokalita:						
Interakční prvek IP2						
29684	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
111816	ZE02i	Výsadba listnatého keře - kontejnerovaný, vel. 40-60 cm	10	ks	405,00	4 050,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	4 050,00
					Cena s DPH	4 900,50
Lokalita:						

Interakční prvek IP2						
29685	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
111817	ZE02q	Výsadba listnatého stromu, ok 14-16 cm (alejový strom); s balem / výsadba vícekmenu do výšky 3 m nebo pyramidy	2	ks	8 690,00	17 380,00
		(Výchozí) Zřízení ochrany dřevin, kterým hrozí poškození zvěří - použití kotvících kůlů z tvrdých dřevin (dub, akát): navýšení o 20%	20	%		3 476,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	20 856,00
					Cena s DPH	25 235,76
Lokalita:						
Interakční prvek IP2						
29686	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
111818	ZE02r	Výsadba listnatého stromu, ok 6-8 cm; rozvětvený, s balem	6	ks	3 300,00	19 800,00
		(Výchozí) Zřízení ochrany dřevin, kterým hrozí poškození zvěří - použití kotvících kůlů z tvrdých dřevin (dub, akát): navýšení o 20%	20	%		3 960,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	23 760,00
					Cena s DPH	28 749,60
Lokalita:						
Interakční prvek IP2						
29687	ZE28	Zatravnění nebo obnova travního porostu				
111819	ZE28b	Zatravnění nebo obnova obohacenou směsí	0.5500	ha	44 420,00	24 431,00

		(Vysoká svažitost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		4 886,20
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	29 317,20
					Cena s DPH	35 473,81
Lokalita:						
Interakční prvek IP1						
29688	ZE28	Zatravnění nebo obnova travního porostu				
111820	ZE28e	Zatravnění nebo obnova bez kříženců	0.2500	ha	23 320,00	5 830,00
		(Vysoká svažitost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		1 166,00
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	9 996,00
					Cena s DPH	12 095,16
Lokalita:						
Interakční prvek IP1						
29689	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
111821	ZE02s	Výsadba listnatého stromu, ok 8-10 cm; rozvětvený, s balem	2	ks	4 500,00	9 000,00
		(Výchozí) Zřízení ochrany dřevin, kterým hrozí poškození zvěří - použití kotvicích kůlů z tvrdých dřevin (dub, akát): navýšení o 20%	20	%		1 800,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	10 800,00
					Cena s DPH	13 068,00
Lokalita:						

Interakční prvek IP1						
29690	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
111822	ZE02r	Výsadba listnatého stromu, ok 6-8 cm; rozvětvený, s balem	7	ks	3 300,00	23 100,00
		(Výchozí) Zřízení ochrany dřevin, kterým hrozí poškození zvěří - použití kotvicích kůlů z tvrdých dřevin (dub, akát): navýšení o 20%	20	%		4 620,00
		Jednorázová základní částka				15 000,00
					Cena bez DPH	42 720,00
					Cena s DPH	51 691,20
Lokalita:						
Interakční prvek IP1						
2025						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.3.1.2.1.080_07	1.3.1.2.1.080_07 Vegetační krajinné prvky (včetně skladebných prvků ÚSES), ZMV 07 Vegetační krajinné prvky				
29671	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou				
111803	ZE08c	Roční následná péče o keře v zápoji	500.0000	m ²	55,00	27 500,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	27 500,00
					Cena s DPH	33 275,00
Lokalita:						
Interakční prvek IP3						
29672	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou				

111804	ZE08b	Roční následná péče o jednotlivé stromy	40	ks	725,00	29 000,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	29 000,00
					Cena s DPH	35 090,00
Lokalita:						
Interakční prvek IP3						
29673	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou				
111805	ZE08a	Roční následná péče o jednotlivé solitérní keře	10	ks	140,00	1 400,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	1 400,00
					Cena s DPH	1 694,00
Lokalita:						
Interakční prvek IP2						
29674	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou				
111806	ZE08b	Roční následná péče o jednotlivé stromy	2	ks	725,00	1 450,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku nad 14 cm: navýšení o 50%	50	%		725,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	2 175,00
					Cena s DPH	2 631,75
Lokalita:						
Interakční prvek IP2						
29675	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou				
111807	ZE08b	Roční následná péče o jednotlivé stromy	6	ks	725,00	4 350,00

		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	4 350,00
					Cena s DPH	5 263,50
Lokalita:						
Interakční prvek IP2						
29676	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou				
111808	ZE08b	Roční následná péče o jednotlivé stromy	2	ks	725,00	1 450,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku 8-12 cm: navýšení o 15%	15	%		217,50
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	1 667,50
					Cena s DPH	2 017,67
Lokalita:						
Interakční prvek IP1						
29677	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou				
111809	ZE08b	Roční následná péče o jednotlivé stromy	7	ks	725,00	5 075,00
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	8 075,00
					Cena s DPH	9 770,75
Lokalita:						
Interakční prvek IP1						

Indikátory:

Kód	Popis	Jednotka	Hodnota
-----	-------	----------	---------

1.3.1.2.1.080_07 Vegetační krajinné prvky (včetně skladebných prvků ÚSES), ZMV 07 Vegetační krajinné prvky			
07_2	Plocha zatravnění/založeného trávníku	m ²	30000,0000
07_4	Počet vysazených stromů mimo sídlo	ks	57
07_5	Počet vysazených keřů	ks	510
07_6	Počet ošetřených stromů	ks	3